АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12.2015 № 1056/17
Об установлении цен на платные услуги, оказываемые МУ «СОК «Электросталь»
В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25 сентября 2014г. № 379/72 «Об утверждении Порядка регулирования и установления цен (тарифов), надбавок к тарифам (ценам) на территории городского округа Электросталь Московской области» и приказом Комитета по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области от 28 февраля 2011г. № 56 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Комитету по физической культуре и спорту Администрации городского округа Электросталь Московской области» Администрация городского округа Электросталь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить цены на платные услуги, оказываемые МУ «СОК «Электросталь», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
3. Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства МУ «СОК «Электросталь».
4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава городского округа

А.А. Суханов
Приложение № 1 к постановлению
Администрации городского округа

Электросталь Московской области

от 07.12.2015 № 1056/17
ЦЕНЫ
на платные услуги в городском плавательном бассейне МУ «СОК «Электросталь»

с 01 января 2015г.

	№

п/п
	Наименование услуг
	Стоимость

услуги (руб.)

(в т.ч. НДС)

	1.
	СВОБОДНОЕ ПЛАВАНИЕ

(абонемент на месяц продолжительность   сеанса 45 мин)

	1.1.
	ПОНЕДЕЛЬНИК - ПЯТНИЦА  (сеансы с 07.00 до 16.00)
· 4 занятия

· 8 занятий
	850

        1500

	1.2

	ПОНЕДЕЛЬНИК – ПЯТНИЦА  (сеансы с 17.00 до 21.00)

СУББОТА - ВОСКРЕСЕНЬЕ (все сеансы)

- взрослый:

· 4 занятия

· 8 занятий

-  детский с 10 до14 лет (для умеющих плавать, сеансы с 7.00 до18.00)

· 4 занятия

· 8 занятий
	950

       1700

         750

       1350

	1.3

	Для неработающих пенсионеров, инвалидов и участников войн  (ПОНЕДЕЛЬНИК-ПЯТНИЦА льготные сеансы 10,11,12,13 часов)
· 4 занятия

· 8 занятий
	        500

        850

	1.4

	Для СТУДЕНТОВ  дневного отделения (до 24 лет) и

УЧАЩИХСЯ ШКОЛ (с 14 до 18 лет) по предъявлению студенческого билета или справки из школы

· 4 занятия

· 8 занятий
	         850

       1500

	1.5

	Годовой абонемент с 1 января до 31 декабря

(без ограничения количества посещений при наличии свободных мест)
	     25000

	1.6.
	Плавание + дыхательная гимнастика  (для взрослых)

· 4 занятия

· 8 занятий

· разовое посещение
	       1750

       3400

500

	1.7.
	Разовое посещение бассейна:

· взрослые

· дети (10 -14 лет, умеющие плавать)
	320

220

	2.
	Индивидуальные занятия с тренером

(отдельная дорожка при наличии свободных мест)

· 4 занятия

· 8 занятий (для детей 7-14 лет и взрослых)
	3000

 6000

	3.
	Уроки физкультуры с преподавателем
- продолжительность занятий 45 мин.:

·  1 занятие

	80

	4.

	Абонементы для взрослых на КВАРТАЛ (при наличии свободных

мест и без возврата пропущенных занятий):

ПОНЕДЕЛЬНИК - ПЯТНИЦА (сеансы с 07.00 до 16.00)

· 12 занятий

· 24 занятия

ПОНЕДЕЛЬНИК - ПЯТНИЦА (сеансы с 17.00 до 21.00)

СУББОТА – ВОСКРЕСЕНЬЕ  (все сеансы)

· 12 занятия

· 24 занятия
	      2200

      3900

      2500

      4400

	 5.

	Абонементы на месяц в детские группы по обучению плаванию

(с тренером) – 7 - 14 лет

- продолжительность занятий 45 мин.:

·  4 занятия

·  8 занятий

· 12 занятий

 - продолжительность занятий 90 мин. (в т.ч. лечебно-оздоровительные группы, ушу + вода)

·  4 занятия

·  8 занятий

· 12 занятий

- разовое посещение (умеющие плавать)

- ребенок  (с 5 лет) + родитель:

·  4 занятия

·  8 занятий

· разовое посещение

Абонемент на месяц для групп спортивных школ с тренером-

преподавателем

·  4 занятия

·  8 занятий
	        750

      1500

      2100

       850

      1600

      2300

        300

     1600

      3000

        500

       400

       800

	6.
	Предоставление одной дорожки для организованных групп

(не более 8 человек, продолжительность занятий 45 мин.)

· свободное плавание

· проведение спортивно-массовых мероприятий
	       2400

	7.

	АКВА-АЭРОБИКА - абонемент на месяц,

продолжительность занятий 45 мин.:

· 4 занятия

· 8 занятий

· 12 занятий

· разовое посещение

ДЕТСКИЕ  с 10 до 14 лет (умеющие плавать)

· 4 занятия

· разовое посещение
	      1200

      2100

      3150

        350

        800

        280

	8.

.
	АЭРОБИКА - абонемент на месяц,

продолжительность занятий 55мин.:

· 4 занятия

· 8 занятий

· 12 занятий

·  персональная тренировка

· сплит (2 человека) разовое посещение

· разовое посещение

· абонемент на квартал (без ограничения количества посещений при наличии мест)

· абонемент на 6 месяцев (без ограничения количества посещений при наличии мест)
	      1000

      1600

      2000

      1000

      1600

        350

      3450

      6050

	9.
	Гимнастика «Ушу» для детей с 6 лет

продолжительность занятий 55 минут

· 4 занятия

·  8 занятий

· разовое посещение
	        700

      1200

        250

	10.
	ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ – абонемент на месяц

продолжительность занятий 1,5 часа

· 4 занятия

· 8 занятий

· разовое посещение

· персональная тренировка с разработкой индивидуальной

программы – 1 занятие

· индивидуальное занятие с тренером  (месяц) 8 занятий

· абонемент на квартал (без ограничения количества посещений при наличии мест)

· абонемент на 6 месяцев (без ограничения количества посещений при наличии мест).

-   для неработающих пенсионеров, инвалидов и участников войн (понедельник-пятница льготные сеансы в 10, 11, 12, 13 часов)

· разовое посещение

	         650

       1100

250

600

       3200

       3500

       5500

120

	11.
	ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР:

- СОЛЯРИЙ

· 1 мин. (с предоставлением коврика, стикини, шапочки)

· каждая следующая минута

· абонемент на квартал (60 мин.)

- ИНФРАКРАСНАЯ  САУНА (не более 2 человека)

· 40 минут

- Допуск к занятиям для разового посещения бассейна

	15

10

        500

        300

50

	12.
	Аренда (предоставление) зала аэробики  - 1 час.

(количество занимающихся не более 22 чел.).
	550

Приложение № 2 к постановлению
Администрации городского округа

Электросталь Московской области

от 07.12.2015 № 1056/17
 ЦЕНЫ

на  платные  услуги в Городском  спортивном зале МУ «СОК «Электросталь»

 с 01 января 2015г.

	№№

п/п
	Наименование услуг
	Время
	Стоимость

услуги (руб.)

 (в т.ч. НДС)

	1.
	Аренда (предоставление) спортивного зала.

	60 мин.
	       1200

	2.
	Предоставление спортивного зала для уроков физкультуры с преподавателем.

	     60 мин.
	          550

	3.
	Предоставление помещений (2 этаж) для занятий единоборствами.

	     60 мин.
	          250

                                                                         ЦЕНЫ
на  платные  услуги в спортивном зале «КЦ имени Н.П.Васильева»

 с 01 января 2015г.

	№№

п/п
	Наименование услуг
	Время
	Стоимость

услуги (руб.)

(в т.ч. НДС)

	1.
	Аренда (предоставление) спортивного зала

	60 мин.
	750

	2.
	Настольный теннис:

· разовое посещение

	     90 мин.
	          100

Приложение № 3 к постановлению
Администрации городского округа

Электросталь Московской области

от 07.12.2015 № 1056/17
ЦЕНЫ
на  платные  услуги шахматно-шашечного клуба «Диагональ»

МУ «СОК «Электросталь»  с 01 января 2015г.

	№ п/п
	Наименование услуг
	Время
	Стоимость услуги (руб.)

(в т.ч. НДС)

	1.
	Абонемент посещения занятий с преподавателем:

·  в  месяц
Примечание: для инвалидов, детей из многодетных и малоимущих семей представляется скидка 50%
	        по расписанию
	         300

	2.
	Услуги по предоставлению:

-  учебного класса для индивидуальных занятий

по шахматам и шашкам;

-  игрового зала для проведения спортивно – массовых мероприятий

	1 час

1 час
	         200

       2000

ЦЕНЫ
на платные услуги в «Южной трибуне» МУ «СОК «Электросталь»

 с 01 января 2015г.

	№

п/п
	Наименование услуг
	Продолжительность
	Стоимость услуги

в т.ч. НДС

	1.
	Гостиница «Южная трибуна»:

- проживание в номере 1 чел.

- проживание в номере 2 чел.

- проживание в номере 3 чел.
	1 сутки

1 сутки

1 сутки
	1500

2000

2500

	для спортсменов и работников учреждений (организаций) спорта:

- проживание в номере 1 чел.

- проживание в номере 2 чел.

- проживание в номере 3 чел.
	1 сутки

1 сутки

1 сутки
	1200

1700

2100

	2.
	Финская сауна:

- разовое посещение (не более 6 человек)
	             1 час
	             500

	3.
	Парковка автотранспорта

	1 сутки

1 месяц
	 100

2000

Приложение № 4 к постановлению
Администрации городского округа

Электросталь Московской области

от 07.12.2015 № 1056/17
ЦЕНЫ
на платные услуги на спортсооружениях МУ «СОК «Электросталь»

с 01 января 2015г.

	№

п/п
	Наименование услуг
	Время
	Стоимость услуги (руб.)

(в т.ч. НДС

	1.
	ЗАЛ СПОРТИВНОЙ ГИМНАСТИКИ

	Художественная и спортивная гимнастика хореография,  паркур:

· абонемент при 4х  разовом посещении

· абонемент при 8и  разовом посещении

· абонемент при 12и  разовом посещении

· разовое посещение

Продолжительность занятий:

· для детей до 5 лет

· для детей старше 5 лет

	         45 мин

60-90 мин
	900

1500

2000

300

	Аренда (предоставление):

- зала спортивной гимнастики

- хореографического зала

	1 час

1 час
	        1200

550

	2.
	ДОМ ФИЗКУЛЬТУРЫ

	2.1.
	Аренда (предоставление) спортивного зала

(2 этаж)

	1 час
	      1350

	2.2.
	Тренажёрный зал:

· абонемент при 4х разовом посещении

· абонемент при 8и разовом посещении

· абонемент при 12и разовом посещении

· квартальный (без ограничений количества посещений)

· абонемент на 6 месяцев (без ограничений количества посещений)

· разовое посещение:

· персональная тренировка с разработкой индивидуальной программы

- 1 занятие

- 8 занятий

· урок физкультуры с преподавателем

Примечание: для действующих спортсменов МУ «СОК «Электросталь» и имеющих звание «мастер спорта» представляется скидка 50%

	1 час 30 мин
	650

1100

1500

3500

5500

200

500

        3200

80

	3.
	Фитнес зал «Антошка»

	- АЭРОБИКА (для взрослых)

абонемент на месяц:

· 4 занятия

· 8 занятий

· 12 занятий

· разовое посещение

· абонемент на квартал (без ограничения количества посещений)
· абонемент на 6 месяцев (без ограничения количества посещений)

	      55 мин

	1000

1600

2000

350

3450

6050

	4.
	Детский клуб «Антошка»

	4.1.

4.2.

	 Спортивно-оздоровительные, общеразвивающие и декоративно-прикладные занятия  в группах  (для детей от 9 месяцев до 6 лет):

· разовое посещение (только для первого пробного посещения)

- стоимость абонемента на месяц:

· 4 занятия

· 8 занятий

· 12 занятий

Аренда (предоставление) помещений детского клуб «Антошка» для занятий с детьми:

· большой зал

· малый класс

Примечание: для инвалидов, детей из многодетных и малоимущих семей предоставляется скидка 50 %.
	    45-55 мин.

1 час

1 час
	400

900

1400

1800

          600

          250

	5.
	Открытые физкультурно-спортивные сооружения.

	5.1.
	Поле для игры в хоккей на траве

· для команд Московской области

· для команд России и ближнего зарубежья

	1 час

1 час
	4500

5500

	5.2.
	Поле с искусственным покрытием для игры в мини-футбол

· в будни с 09.00 до 17.00 час.

· в будни с 17.00 до 23.00 час.

      суббота и воскресенье с 08.00 до 23.00 час.

	1 час

1 час
	700

1100

	5.3.

5.4.
	Теннисный корт

· теннис

· волейбол, баскетбол, мини-футбол

Хоккейная  коробочка (искусственный лед или трава)

· теннис

· мини-футбол

· хоккей с шайбой

	1 час

1 час

1 час

1 час

1 час
	500

700

500

1000

3600

	   6.

	Массовое катание на коньках

- стоимость входного билета:

· взрослый

· детский

· сопровождение (вход на каток взрослых для  присмотра  за  детьми  в  возрасте  до10 лет)

Прокат

· коньки фигурные

· коньки хоккейные

· заточка коньков
	       2 часа

       2 часа

       2 часа

       2 часа

       2 часа

	100

70

20

150

150

170